
ZARZĄDZENIE   Nr 521/IV/2006 
Burmistrza Miasta i  Gminy Pleszew 

z dnia 22 września 2006 
 
 
w sprawie ustalania zasad sporządzania skonsolidowanego budżetu Gminy Pleszew 
  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 44 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 
września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz. 694) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam zasady sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Upoważniam Skarbnika Gminy do koordynowania procedur związanych ze sporządzeniem 
skonsolidowanego bilansu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Pleszew oraz kierownikom 
samodzielnych jednostek organizacyjnych gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania zarządzenia. 
 
  
 
 


